



نوید نیوز



پایگاه خبری شوشان



باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان



اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه



معه تحلیلی خبری خوزستان
بگ خبر تازه بخوان

ایلینا خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی

آرانیوز

بولتن





دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۴:۰۴ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۱۰۹۰۶۵۰۸

رئیس دانشکده خبر داد

دو رشته جدید به دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز افزوده می‌شود

ایسنا/خوزستان رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اضافه شدن دو رشته جدید به این دانشکده از سال آینده، از استقبال داوطلبان و تکمیل ظرفیت سالانه همه رشته‌های گرایش‌های دانشکده خبر داد.

دکتر عباس چرچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تدریس رشته زمین‌شناسی در مقطع کارشناسی در این دانشکده اظهار کرد: در حال حاضر سه گروه آموزشی زمین‌شناسی، سنجش از دور و GIS و زمین‌شناسی نفت و حوزه‌های رسوبی در این دانشکده فعال هستند و سالانه ۴۰ تا ۶۰ دانشجو در مقطع کارشناسی در این دانشکده پذیرفته می‌شوند.

وی ادامه داد: دانشکده علوم زمین و GIS اهواز دومین دانشکده زمین‌شناسی کشور پس از دانشکده زمین دانشگاه شهید بهشتی است.

رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در مقطع ارشد نیز ۱۰ رشته گرایش تدریس می‌شوند که شامل زمین‌شناسی، آب‌های زیرزمینی، زمین‌شناسی اقتصادی، زمین‌شناسی زیست‌محیطی، تکتونیک، سنجش از دور GIS، سنجش از دور زمین‌شناختی و زمین‌شناسی نفت هستند. همچنین برای اولین دو رشته گرایش جدید گوه‌شناسی و کانی‌های صنعتی و زمین‌شناسی مهندسی از سال آینده در این دانشکده فعال خواهند شد.

چرچی ادامه داد: در مقطع دکترای تخصصی گروه زمین‌شناسی نیز دو گرایش آب‌های زیرزمینی و زمین‌شناسی اقتصادی تدریس فعال هستند و در گروه سنجش از دور و GIS نیز دکترای تخصصی سنجش از دور GIS تدریس می‌شود. در گروه زمین‌شناسی نفت و حوزه‌های رسوبی فعال نیز دکترای زمین‌شناسی نفت دایر است.

وی بیان کرد: در مجموع یک رشته در مقطع کارشناسی، ۱۰ رشته گرایش ارشد و پنج رشته گرایش دکترای تخصصی در این دانشکده فعال هستند.

رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خوشبختانه در همه رشته‌های سالانه ظرفیت رشته تکمیل می‌شود و از ۴ تا ۱۲ دانشجو در هر رشته گرایش پذیرش داریم اما در رشته زمین‌شناسی نفت، با توجه به اینکه ما و دانشگاه شهید بهشتی تنها ارائه‌دهنده این گرایش در کشور هستیم، سالانه حدود ۱۰ دانشجو در این رشته در دانشکده ما پذیرفته می‌شوند.

چرچی ادامه داد: در دوره دکتری نیز سالانه سه تا پنج دانشجو پذیرفته می‌شوند که شامل دکترای آموزشی و پژوهشی و دکترای پژوهش محور هستند. دانشجویان پژوهش محور با ارائه یک طرح پژوهشی، مشغول به پژوهش می‌شوند و نیازی به گذراندن درس ندارند.

وی یادآور شد: عمده ارتباط این دانشکده با صنایع نیز در بخش‌های نفت و آبفا است و مسائل این صنایع در قالب پایان‌نامه‌های ارشد و دکتری پژوهش و بررسی و حل می‌شوند.



دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۸:۵۸ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۱۰۹۰۶۸۰۲

پذیرش ۱۰ ایده برتر در رویداد کشاورزی دانش بنیان دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۱۰ ایده برتر در رویداد ایده‌محور کشاورزی دانش بنیان خبر داد.

مهدی کردزنگنه در حاشیه برگزاری این رویداد که امروز، ۹ بهمن ماه در مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، گفت: مرکز رشد و پردیس علم و فناوری دانشگاه میزبان برگزار این رویداد هستند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: برای شرکت در این رویداد، ۲۰ ایده ارسال شده است که از این تعداد، ۱۰ ایده برای ارائه پذیرفته شده است و از این تعداد نیز سه ایده به عنوان برتر معرفی می‌شوند.

رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شهید چمران اهواز از «زراعت»، «اصلاح نباتات و گیاه پزشکی دانش بنیان»، «تولید دانش بنیان نیشکر و صنایع جانبی»، «تولید دانش بنیان خرما»، «جنگل»، «مرتع»، «بیابان و آب خیزداری دانش بنیان»، «آب»، «خاک و محیط زیست دانش بنیان»، «مکانیزاسیون و بیوتکنولوژی دانش بنیان»، «هوش مصنوعی و اینترنت اشیا»، «دام»، «طیور»، «شیلات و صنایع وابسته دانش بنیان»، «فناوری‌های نوین در حوزه زمین آماری» و «فراوری در کشاورزی» به عنوان محورهای این رویداد نام برد.

وی گفت: جوایز رویداد ایده‌محور کشاورزی دانش بنیان شامل حمایت مالی بنیاد احسان و پذیرش در مرکز رشد واحدهای فناور و پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز است.

در این رویداد، ایده‌های «پرورش متراکم ماهی خاویار در روستا»، «تولید کود زیستی با استفاده از گونه‌های قارچی THERICODERMA و آربوسکولار مایکورایزا بر پایه زئولیت‌های سنتزی با قابلیت بیوکنترلی، اصلاح خاک و کاهش مصرف آب آبیاری»، «مجتمع بازیافت مواد گیاهی، تولید کمپوست و بسترهای کشت»، «پرورش آرتیمیا (میگوی آب شور)»، «پرورش و تکثیر توام روتیفر و جلبک»، «اصلاح ژنتیکی ارقام جدید باقلا به منظور کاهش شیوع بیماری باقلایی در کشور»، «تهیه و تولید کود شیمیایی نانو آهن آمینو کلات از پسماند صنعتی نیشکر (ویناس)»، «شناسایی گونه‌های توانمند قارچ میکوریز به عنوان کود بیولوژیک»، «وتیور و عملکرد آن در برابر آلودگی فلزات سنگین» و «ریحان آفریقایی: جایگزین مناسب برای گیاه آویشن در صنایع داروسازی و غذایی» ارائه شدند

تاریخ انتشار: دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۱:۱۹

بازدید پرسنل آبفا خوزستان از موزه علم و طبیعت دانشگاه شهید چمران اهواز

مسیر مردم: موزه علم و طبیعت دانشگاه شهید چمران اهواز شامل دو طبقه از انواع حیوانات، پرندگان، خزندگان و حشرات، ماکت و عکس‌های دانشمندان ایرانی و خارجی و زندگی‌نامه آن‌ها است.

بر اساس این گزارش کارشناسان شرکت آبفا همچنین در بخش علمی و پزشکی این موزه با بیش از یک هزار نمونه واقعی بافت‌های سرطانی انسان، بزرگترین پیکره متحرک و تمام الکترونیک قلب و عروق انسان در جهان، بخش تشخیص بیماری‌های بدخیم، دانشمندان، سازه‌های علمی، آموزشی و هنری، سیر تحول تکنولوژی، اسکلت شناسی، ماکت خرمشهر در زمان جنگ و ۱۴ زیستگاه بزرگ با حیوانات مربوطه و همچنین بخش فیزیک کلاسیک و مدرن با بیش از ۵۰ آزمایش پیشرفته آشنا شدند.

در ادامه کارشناس موزه علم و طبیعت در این بازدید بخش‌های مختلف، زیستگاه‌های حیوانات و پرندگان را توضیح و به سوالات کارشناسان آبفا خوزستان در موارد مختلف پاسخ دادند.

گفتنی است: موزه علم و طبیعت دانشگاه شهید چمران اهواز از لحاظ رتبه بندی علمی، آموزشی و تحقیقی در ردیف ۵ تا ۱۰ موزه برتر کشور قرار دارد.





۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۵:۲۷

اخبار خوزستان جشنواره هنرهای تجسمی دهه فجر در خوزستان برپا می‌شود

مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برای پاسداشت هنر انقلابی و توسعه گفت‌وگو هنر انقلابی جشنواره هنرهای تجسمی دهه فجر در خوزستان برپا می‌شود.

فرشاد کرمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز، افزود: هنر یکی از زبان‌های موثر در توسعه فرهنگی و گفت‌وگو سازی است و در این راستا تشکل دانشجویی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر است.

وی با بیان اینکه ما به دنبال توسعه ارزش‌های انقلابی هستیم، گفت: بدون شک این ایام یکی از مهم‌ترین ایام برای شناساندن و تبلیغ برای آرمان‌های امام و انقلاب اسلامی است. یکی از اتفاقات بزرگ تاریخ که استقلال کشور را فراهم کرده قطعاً تلاش برای گرامی داشت این ایام حائز اهمیت بسیار است.

مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز بیان داشت: افتتاحیه جشنواره هنرهای تجسمی دهه فجر خوزستان فردا در مسجد شهدا دانشگاه افتتاح می‌شود.

به گفته کرمی، این جشنواره تا ۲۱ بهمن ماه در محل نگارخانه معاونت فرهنگی برقرار است و در این جشنواره آثار فاخر ۱۵ هنرمند در قالب بیش از ۵۰ اثر به نمایش گذاشته می‌شود.



کد خبر: ۴۱۳۹۲۷۱- تاریخ انتشار: ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۷:۰۳

افزایش رشته های علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز

دو رشته جدید به دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز افزوده می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اضافه شدن دو رشته جدید به این دانشکده از سال آینده، از استقبال داوطلبان و تکمیل ظرفیت سالانه همه رشته گرایش های دانشکده خبر داد.

دکتر عباس چرچی با اشاره به تدریس رشته زمین شناسی در مقطع کارشناسی در این دانشکده اظهار کرد: در حال حاضر سه گروه آموزشی زمین شناسی، سنجش از دور و GIS و زمین شناسی نفت و حوزه های رسوبی در این دانشکده فعال هستند و سالانه ۴۰ تا ۶۰ دانشجو در مقطع کارشناسی در این دانشکده پذیرفته می شوند.

وی ادامه داد: دانشکده علوم زمین و GIS اهواز دومین دانشکده زمین شناسی کشور پس از دانشکده زمین دانشگاه شهید بهشتی است.

رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در مقطع ارشد نیز ۱۰ رشته گرایش تدریس می شوند که شامل زمین شناسی، آب های زیرزمینی، زمین شناسی اقتصادی، زمین شناسی زیست محیطی، تکنونیک، سنجش از دور GIS، سنجش از دور زمین شناختی و زمین شناسی نفت هستند. همچنین برای اولین دو رشته گرایش جدید گوه شناسی و کانی های صنعتی و زمین شناسی مهندسی از سال آینده در این دانشکده فعال خواهند شد.

چرچی ادامه داد: در مقطع دکترای تخصصی گروه زمین شناسی نیز دو گرایش آب های زیرزمینی و زمین شناسی اقتصادی تدریس فعال هستند و در گروه سنجش از دور و GIS نیز دکترای تخصصی سنجش از دور GIS تدریس می شود. در گروه زمین شناسی نفت و حوزه های رسوبی فعال نیز دکترای زمین شناسی نفت دایر است.

وی بیان کرد: در مجموع یک رشته در مقطع کارشناسی، ۱۰ رشته گرایش ارشد و پنج رشته گرایش دکترای تخصصی در این دانشکده فعال هستند.

رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: خوشبختانه در همه رشته گرایش ها سالانه ظرفیت رشته تکمیل می شود و از ۴ تا ۱۲ دانشجو در هر رشته گرایش پذیرش داریم، اما در رشته گرایش زمین شناسی نفت، با توجه به اینکه ما و دانشگاه شهید بهشتی تنها ارائه دهنده این گرایش در کشور هستیم، سالانه حدود ۱۰ دانشجو در این رشته در دانشکده ما پذیرفته می شوند.

چرچی ادامه داد: در دوره دکتری نیز سالانه سه تا پنج دانشجو پذیرفته می شوند که شامل دکترای آموزشی و پژوهشی و دکترای پژوهش محور هستند. دانشجویان پژوهش محور با ارائه یک طرح پژوهشی، مشغول به پژوهش می شوند و نیازی به گذراندن درس ندارند.

وی یادآور شد: عمده ارتباط این دانشکده با صنایع نیز در بخش های نفت و آبفا است و مسائل این صنایع در قالب پایان نامه های ارشد و دکتری پژوهش و بررسی و حل می شوند.



کد خبر: ۴۱۳۹۲۵۴- تاریخ انتشار: ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۶:۴۷

پذیرش ایده‌های برتر کشاورزی دانش بنیان در خوزستان

رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۱۰ ایده برتر در رویداد ایده‌محور کشاورزی دانش‌بنیان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، استان خوزستان، مهدی کردزنگنه در حاشیه برگزاری این رویداد گفت: مرکز رشد و پردیس علم و فناوری دانشگاه میزبان برگزار این رویداد هستند.

وی افزود: برای شرکت در این رویداد، ۲۰ ایده ارسال شده است که از این تعداد، ۱۰ ایده برای ارائه پذیرفته شده است و از این تعداد نیز سه ایده به عنوان برتر معرفی می‌شوند.

رئیس مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شهید چمران اهواز از «زراعت»، «اصلاح نباتات و گیاه‌پزشکی دانش‌بنیان»، «تولید دانش‌بنیان نیشکر و صنایع جانبی»، «تولید دانش‌بنیان خرما»، «جنگل»، «مرتع»، «بیابان و آب‌خیزداری دانش‌بنیان»، «آب»، «خاک و محیط زیست دانش‌بنیان»، «مکانیزاسیون و بیوتکنولوژی دانش‌بنیان»، «هوش مصنوعی و اینترنت اشیا»، «دام»، «طیور»، «شیلات و صنایع وابسته دانش‌بنیان»، «فناوری‌های نوین در حوزه زمین‌آماري» و «فراوری در کشاورزی» به عنوان محورهای این رویداد نام برد.

وی گفت: جوایز رویداد ایده‌محور کشاورزی دانش‌بنیان شامل حمایت مالی بنیاد احسان و پذیرش در مرکز رشد واحدهای فناور و پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز است.

در این رویداد، ایده‌های «پرورش متراکم ماهی خاویار در روستا»، «تولید کود زیستی با استفاده از گونه‌های قارچی THERICODERMA و آربوسکولار مایکورایزا بر پایه زئولیت‌های سنتزی با قابلیت بیوکنترلی، اصلاح خاک و کاهش مصرف آب آبیاری»، «مجتمع بازیافت مواد گیاهی، تولید کمپوست و بسترهای کشت»، «پرورش آرتمیا (میگوی آب شور)»، «پرورش و تکثیر توام روتیفر و جلبک»، «اصلاح ژنتیکی ارقام جدید باقلا به منظور کاهش شیوع بیماری باقلایی در کشور»، «تهیه و تولید کود شیمیایی نانو آهن آمینو کلات از پسماند صنعتی نیشکر (ویناس)»، «شناسایی گونه‌های توانمند قارچ میکوریز به عنوان کود بیولوژیک»، «وتیور و عملکرد آن در برابر آلودگی فلزات سنگین» و «ریحان آفریقایی: جایگزین مناسب برای گیاه آویشن در صنایع داروسازی و غذایی» ارائه شدند.



تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ - ۲۳:۵۰ - کد خبر: ۴۹۵۱۹۴

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزاری کند؛

شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

در این جشنواره آثار فاخر ۱۵ هنرمند در قالب بیش از ۵۰ اثر به نمایش گذاشته میشود. از همه اساتید، دانشجویان، دانش آموزان، فرهنگیان، فرهیختگان و همه مردم عزیز و شریف خوزستان دعوت میکنم که از این جشنواره بازدید داشته باشند.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر میباشد، ایام مبارک دهه فجر را خدمت همه مردم عزیز و شریف ایران تبریک عرض میکنم، بدون شک این ایام یکی از مهم ترین ایام برای شناساندن و تبلیغ برای آرمان های امام و انقلاب اسلامی است و یکی از اتفاقات بزرگ تاریخ که استقلال کشور را فراهم نموده قطعاً تلاش برای گرامی داشت این ایام حائز اهمیت بسیار است.

افتتاحیه این جشنواره ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۱۱ بهمن در مسجد شهدا دانشگاه واقع در روبه روی معاونت فرهنگی دانشگاه میباشد و پس از این آن جشنواره تا ۲۱ بهمن ماه در محل نگارخانه معاونت فرهنگی محیای بازدید مراجعه کنندگان محترم میباشد.

در این جشنواره آثار فاخر ۱۵ هنرمند در قالب بیش از ۵۰ اثر به نمایش گذاشته میشود. از همه اساتید، دانشجویان، دانش آموزان، فرهنگیان، فرهیختگان و همه مردم عزیز و شریف خوزستان دعوت میکنم که از این جشنواره بازدید داشته باشند.

کدخبر: ۹۶۹۳۸۳ ۱۴/۱۱/۱۴۰۲ ۱۵:۳۱:۳۴

دیبر شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در خوزستان:

جشنواره تجسمی فجر امسال تفاوت کمی و کیفی چشمگیری دارد

رکنا: دیبر شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در خوزستان گفت: جشنواره هنرهای تجسمی امسال تحت عنوان «تجسم هنر» همزمان با سراسر کشور در حال برگزاری است.

به گزارش رکنا، امیر عیبداوی افزود: جشنواره امسال نسبت به دوره‌های قبل تفاوت کلانی دارد؛ دعوت از هنرمندان شاخص، همکاری دیگر نهادهای فرهنگی و استفاده از ظرفیت دانشگاه و آموزش و پرورش و مشارکت استادان و دانشجویان اتفاق بسیار مبارکی است که در این رویداد اتفاق افتاد.

عیبداوی اضافه کرد: امسال دبیرخانه این جشنواره با تشکیل شورای سیاستگزاری و دعوت از استادان سعی در مشارکت حداکثری و استفاده از خرد جمعی کرد که حاصل آن، در این نمایشگاه، ۵۰ اثر فاخر از ۱۴ هنرمند برجسته استان به نمایش درآمده است.

دیبر جشنواره هنرهای تجسمی فجر در خوزستان بیان کرد: آثار این دوره تجسم هنر خوزستان در رشته‌های نقاشی، طراحی، خوشنویسی، گرافیک، عکس، حجم و هنرهای جدید اینستایشن و پرفورمنس است که امسال به جشنواره تجسمی اضافه شده‌اند.

او خاطر نشان کرد: جشنواره امسال نسبت به سال گذشته از نظر کیفی، کمی، نوع چیدمان، نورپردازی و محل برگزاری، تفاوت چشمگیری داشته است و در حاشیه برگزاری این نمایشگاه چندین نشست و کارگاه آموزشی تخصصی هنرهای تجسمی برگزار خواهد شد.

شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی «تجسم فجر» خوزستان تا ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ با نمایش آثاری از رضا زدوار، محمد شاوردی، آرش نیک‌نژاد، سهام سجیراتی، آرزو معرفاوی، لاله کیانی‌فر، امین نظری، احمد سعدونی، مرجان مردی‌ها، محمد ترک، سپهر بختیاری‌نیا، مهدی صفی‌آبادی، علی چهارمحالی و علی نصرت‌الله در نگارخانه مهر دانشگاه شهید چمران اهواز از ساعت ۹ تا ۱۲ و از ۱۴ تا ۱۹ پذیرای علاقه‌مندان است.



یکشنبه / ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ / ۱۳:۲۱ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۱۱۵۱۱۱۳۸

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز:

رشته زبان و ادبیات فارسی در فهرست رشته‌های استخدامی قرار گیرد

استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز معتقد است: سیاست‌گذاری‌های مسؤولان ذی‌ربط باید به سمتی برود که رشته زبان و ادبیات فارسی در فهرست رشته‌های استخدامی قرار گیرد تا دانشجویان بیشتری به این رشته گرایش پیدا کنند.

دکتر منوچهر جوکار در گفت‌وگو با ایسنا، ادامه داد: به زبان و ادبیات فارسی در سیستم‌های آموزشی باید توجه ویژه‌ای شود.

وی با بیان این‌که نمی‌توانیم نقش ادبیات را در جامعه نادیده بگیریم، افزود: چراکه رشته زبان و ادبیات فارسی دربرگیرنده فرهنگ و تمدن ایران زمین است.

شاعر «در این چهار فصل پاییزی» همچنین بیان کرد: دانشگاه در تقویت و پرورش استعداد نویسنده و تکمیل مطالعات بسیار موثر است؛ چنانکه اگر فردی استعداد و خلاقیت نهفته داشته باشد می‌تواند در دانشگاه آن را کشف کند.

وی با اشاره به این‌که نویسندگان بزرگ بسیاری در خوزستان وجود دارند که قبل از ورود به دانشگاه استعداد نویسندگی خود را کشف کرده‌اند خاطرنشان کرد: بین خلاقیت ادبی و تحصیل در رشته ادبیات داستانی رابطه مستقیمی وجود ندارد زیرا این خلاقیت بیرون از فضای دانشگاه و در انسانی که استعداد و پشتکار لازم را برای خلق پله‌های رشد و ترقی نویسندگی داشته باشد نمایان می‌شود.

نویسنده مجموعه داستان «مثل بیشتر وقت‌ها» همچنین با اشاره به این‌که رشته ادبیات داستانی در دانشگاه‌ها تدریس نمی‌شود، بیان کرد: رشته ادبیات داستانی فقط به عنوان گرایش در رشته زبان و ادبیات فارسی مطرح است.

جوکار با تصریح این‌که نیاز ما فقط تربیت نویسنده نیست گفت: بلکه باید دقت شود که ما احتیاج به منتقد ادبی، مترجم و مدرس داستان‌نویسی نیز داریم.

او با تأکید بر این‌که پرداختن به گرایش ادبیات داستانی بسیار مهم و ضروری است اظهار کرد: در رشته زبان و ادبیات فارسی برای گرایش ادبیات داستانی متاسفانه هیات علمی که به صورت متمرکز در این حوزه تخصص، تجربه، آثار تالیفی و نظریه‌پردازی داشته باشد در همه گروه‌ها وجود ندارد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: شاید صلاح کار در این باشد که تدریس ادبیات داستانی به عنوان زیرمجموعه رشته زبان و ادبیات فارسی و به شکل گرایش ادامه پیدا کند.



